議決権行使書

                    管理組合御中
  私は都合により        月        日開催の第                総会に出

席できませんので、本書をもって、下記の通り議決権を行使いたします。

           年        月        日
                                           号室
                                   氏名                          eq \o\ac(○,印)
	議     案
	賛成押印欄
	反対押印欄

	第１号議案
	賛成
	反対

	第2号議案
	賛成
	反対

	第3号議案
	賛成
	反対

	第4号議案
	賛成
	反対

	第5号議案
	賛成
	反対

	第6号議案
	賛成
	反対

     ※議案ごとに賛成・反対どちらかに押印して下さい。

　   　   　　月　　     　日までに　　　 　 　　へご提出下さい。